et fer m̄. Illa it̄m respōdit ei.
 Ve dñe nō possum. Expectās
 ḡ sc̄s modicū qđ tacens. dix̄
 ei. Hō potes sc̄be et bullare et
 affere michi. Eūc dixit ei. possum
 dñe. hoc facio rogans honora-
 bilem et cōaḡl̄ā animā tuam
 ne soluat̄. neq; ullo m̄ inueni-
 atur aq̄libet putaciū aliquādo.
 Vbum ḡ accipies ab eo honorabili qđ
 nullus soluet. et leget eius puta-
 ciū: habies sc̄psit̄ p̄na manu
 peccm̄. et bullās portauit bō.
 Suscipies ḡ sc̄s putaciū. p̄ q̄nc̄q;
 dies ad dñm p̄fectus est. nemini
 aliqd̄ de huiusmodi putacio. aut
 disponēs aut indicās. Mulier
 itaq; fortuitū. imo dispensacōe
 dei. nō existens in ciuitate die in
 qua tr̄satus est in pace de sc̄lo
 isto ad illud patarcha: uolūte et i-
 b̄ demonstrare deo. q̄ntā ap̄d̄ deū
 ut pote p̄pus famul̄s fiducia
 possidebat. S; p̄ unā diē recōdi-
 tionis ei p̄ciosi limpsam adue-
 niēs. cū audisset dormicōne ei.
 amens et desipies p̄pe modū fac-
 ta est. existimās ut putaciū qđ
 dedat in episcopio relictū. omib̄
 faceret culpam eius manifestam.
 Eto ḡ resiliēs et p̄orem fidē suā
 indubitabilē sup̄ aniam resumēs.
 archam a deo honorat̄ app̄hēdit.

Et sic unuēti ei uacit: ita t̄ba
ta phibebat. Homo dei t̄ pec
catū hoc nō potui enarrare:
eo qđ sup̄modū exultet ḡue. Et
ecce nūc om̄ib; factū est. forsi
tan manifestū et cognitū. Vt
nā nō t̄ rem meā manifestare.
H eubeti in putās cōfusionis in
uenire absolucōem: cōfusio oī
bus facta sum. p̄ medela. blas
phemiā suscepi. Quod in ad te
opus erat. secretū anime mee
pate face. Tam nō deficiā neq;
diffidā: neq; remouebo a tumlo
tuo lacrimas meas. usq; dū sati
factionē de peticōne mea acce
pero. Neq; enī mortuus es scē:
sed uiuus. Sc̄ptū est enī: q̄am
uiuēt. p̄petuū. Itm̄ eadē ūba assu
mēs: dicebat. Nil hō dei peto a
te. n̄ ut et̄um facias cor meū. qđ
nā de dato t̄ pitacio factū sit.
D̄s ḡ qui dix̄ aliqn̄ ad cānēā fides
tua te saluā fec̄: et ip̄e et hanc
certam fecit. Trib; enī dieb; p̄se
uans ad sepulcr̄ sc̄i. cibū aut
potū om̄ino nō gustans. t̄cia noc
te dū rursus cū lacrimis eosdē
duros ac fideles sermones b̄ss̄i
mo dicet: ecce eḡdit̄ dī famul̄s
de tumlo suo. oculatim apparēs
ē duob; ep̄is. q̄ cū eo iacebat: uno
hinc. et alto hinc. et astantib; et
dic̄ ad eā. Usq; q̄ mulier hos q̄ hic

sunt cōmunes: et nō dimitt̄ eos
q̄escē. Infudit enī stolas n̄as
lacime tue. Et hec dicēs: dat
ei p̄p̄m pitaciū bullatū. dicēs
ad eā. Suscipe recognosce hoc.
Solue aspice et uise ip̄a. ex ui
sione uenēs. Uidet itm̄ sc̄os iḡ
dientes in p̄p̄ū locū: et solues
inuenit litas suas deletas et
subsc̄ptionē sub eis hab̄ntē sic.
Propt̄ Iohem seruū meū. dele
tum est pec̄m tuū. Quis loq̄
tur pot̄ncias d̄ni. o amici et
fr̄s. Quis ista misericors ē ama
tor hominū faciēs uolūtate
t̄m̄cū se. et gl̄ificās gl̄ificante
se. et p̄ miracloz opantes se. m̄g
nificās eos. Hō aut̄ in loco so
lū in q̄ p̄ciosa eius dormicō fac
ta est gr̄a. q̄ ap̄d deū habuit
manifesta est. s; uq; loquū cla
Eadē enī die in qua **U**ruit
ad d̄m̄ ex hac uita b̄s ille
p̄fectus: qđā eoz q̄ aḡlicā uita
et schema mon̄hiciū hab̄nt.
uir mirabilis et industus sal
uinus nomine alexadrie habi
tans: uidet q̄ in excessū n̄ris.
factū d̄ni inritus. honoratū
Iohem de p̄p̄o ep̄iscopio eḡdi
entem cū clero om̄i: cerea por
tantē. et ad imp̄atorē euntē:
tāq; enucho qđā. ut ip̄e diceb̄t
saunus cubiculario hūc uocāre.

et unā puellā ut solē. Lq̄ aū
 iamā episcopū exūt. qđ sig-
 nificat p̄p̄riū corpus separatōe:
 suscipiētē eū et manutēnētē
 et sup̄ capd̄ coronā ex oleo ra-
 mis cū amictā. Mor̄ ḡ agnōū
 sc̄s saun̄. miḡtionē pat̄arche
 ad dñm ip̄a hora fuisse factam.
 Q̄ p̄t̄ anotantes qđ. m̄se et diē.
 erat enī celebris uidelic; sc̄i m̄ri
 mēne. q̄bdā uenētib' acypro.
 et cūctātes q̄dā q̄ habitabant
 alexādriā de miḡtionē sc̄i. ag-
 nouerunt uā fuisse uis̄ionē. et
 qđ ead̄ hora fieret q̄ obyt et b̄s.
 et mariē de exēplo puelle que
 manu tenebat eū. Accepit re-
 p̄missioēs ab ea sc̄s. sic̄ in p̄cedn-
 tibus ubi uite dixim'. q̄a si me
 possedis amicā. ego aū ip̄atorē
 it̄ducā. quod et reuēra fecit.

Non aū ex hoc tm̄ om̄s sa-
 tisfactionē accepit quod
 belemosina et misericōdia q̄ habu-
 it cōca agentes eū in celoz regnū
 deduxerit. s; q̄a alius eoz qui
 habitabat ciuitatē alexandriā
 timēs dñm. ip̄a uidelic; nocte. i
 qua sc̄s saun̄ om̄s paupes et or-
 phanos et uiduas oleo ramos
 bayulātes. et i pat̄arche obseq̄o
 eūtes. ad eccl̄iā p̄gn̄tes. nō solū
 duo. aut decē. aut centū. sati-
 factōnes sūt. p̄ q̄s sc̄im' dare

Iqm̄ sc̄oz numū meruit memo-
 rabilis hic. S; ^{et} cōx̄ alia q̄ firm' ^{ky.}
 h̄ymnodiaeni. **H**oc ostendit.
 ānūalia p' tempous multū
 dormicōnis sc̄i celebrata. in tēplo
 sup̄ius memorati sc̄i t̄ychonis.
 ū p̄ciosū lypsānū b̄sh̄mi pat̄ar-
 che ioh̄is repositū est. Erat aū
 que colebatur sac̄ uigilia h̄yno-
 dia ānue recordacōnis sc̄i mira-
 culoz factoris t̄ychonis. h̄is q̄ ē
 miracloz dñs ostēde om̄ib; uo-
 lent. q̄i honore seruū suū ioh̄em
 dignū fecit. Placuit de honora-
 bili eius lypsano. in quēti san̄ferā
 sāntatē emanare. q̄ un̄iūsi i le-
 ticia freti. gl̄am retuler' patri
 et filio et sp̄i sc̄o. ū uidelic; dō
 n̄ro qui p̄pos sc̄i. i gl̄a infinita

Et nullis o' annis **G**l̄ificat.
 x̄ tanti miracli incredulus
 fit. et enī usq; nūc uidetur i hac
 amica x̄pi cyproz insula. d̄uis
 sc̄is talem dī gr̄am opantē. et
 tāq; ex fontib; unguetoz suau-
 tatē de preciosis eoz reliquijs p̄-
 fluentē. ad gl̄am eidē bonitatis
 et ad honore sc̄oz eius atq; ala-
 ctatem et zelum bonū q̄ p' futi
 sūt hominū. q̄tinus sc̄dm̄ im-
 tacōnē eozū cōuūsautes eisdē et
 nos honorib' digni efficiam'. aīto
 m̄cedū retributore deo. Efficiam'
 ḡ dilectissim; et nos cōsumatore

prescriptarum recitandis sancti huius
patris nostri iohannis: et qui in
cole existites et pugnati in vita
ita in eternum thesaurizem futu-
rum per largam. qui indignitibus
tribuit donationem. enim non secundum
dignitatem inspiratum apostolum. Qui se-
minat in benedictionibus. de bene-
dictionibus et metet. Et per cor-
ruptibilibus in corruptibilia. et
pro temporalibus eterna: quod oculus
non uidit. nec auris audiuit. et in
cor hominis non ascendunt: quod
parauit deus diligentibus se. Que
omnis impetremus per gratiam et
misericordiam domini nostri ihesu christi: in
gloria honoris imperpetuum nunc
et semper. et in secula seculorum. amen.

*Passio sancte eulalie uirginis et martyris. x. qui
passa est in ciuitate barchinone. sub
daciao preside. pridie idus februarii.*

E diebus illis eulalia sancta barchinone
sui generis et incola. nobilis gene-
ra tenero etatis sue tempore dominum ihesum
christum ex toto corde amabat. Mora-
batur cum parentibus suis. in paradiolo proprio:
quod erat sicut paulo longius a ciui-
tate. Quam propter humilitatem et tan-
tam sapientiam. que ultra etatem eius
erat in illa: parentes eius plus quam in-
dulgentissime amabant eam. Et cum
in uno proposito persistens. nichil aliud
ageret: nisi cotidianis diebus in sequestra-

ta cellula cum sociis quas secum
adunabat. in laudem immo-
dico deseruaret: hoc faciendo cum
puenisset ad pubescens annos:
cepit insanitum principium seuire
aduersus christianos persecutio: ut si quis
sacrificare nolisset. diuisis pena-
rum cruciatibus morti afficeretur.
Daciao preses adueniens in ciui-
tate barchinonensi. sacrificaba-
bat deus. Et iussit perquiri christianos:
ut turificarent. De qua re.
mox flagrauit opinio. ipsissi-
mi iudicis aduentu ciuitatem
esse turbata. Quod audiens sancta eu-
lalia. ilans effecta in magno
gaudio repleta: letabatur di-
ces. Gratias ago tibi domine ihesu christe.
et gloriam nominis tui sancto: quia tu
deo quod cupiebam. et sic in te. credo
ut de hoc opere te adiuuante
impleatur in uoluntas. Quod
audientes sui. mirabantur effi-
caces: quod tam obtabile iudicium.
quod nollet perdere eis solito mo-
re: quia quicumque per gratiam dei
sciebat. omnia eis patefaciebat:
secundum uigilantiam circumspectio-
nis fidei sue in qua eas allo-
cutione sua suauissime he-
dificabat. Sancta uero eulalia quod
in corde uoluerit. nulli dicere
uoluit: neque parentibus quod eam
tam insatiabiliter diligebant.

neq; alicui de sociab' aut fami-
 liarib' suis. que eam om̄s sup
 salutē amē habebāt. S; silenti
 hora p̄mo galloꝝ cantu. q̄scen-
 tab' illis. p̄fecta ē ad ciuitatē.
 Et om̄i an̄ositate. totū it̄ pe-
 dib' delicata puella. infatiga-
 bilis cōfecte. Que cū inḡderet
 portam ciuitatis. audiuit p̄
 conis uocē sonantē. ⁊ p̄rex ad
 forū. Vidēs at̄ daciānū p̄
 bunalī sedentē. erūpens int̄
 p̄p̄tī cōmas cū officio p̄mixtas.
 direxit se ad t̄bunal. ⁊ uoce
 magna dixit ad eū. Iudex in-
 q̄tatis sic in altū sedes. ut do-
 minū altissimū n̄ timeas q̄ ē
 fr̄ os p̄ncipes tuos ⁊ fr̄ te: ut
 os q̄s ip̄e dñs magn' ⁊ uer' ad
 imaginem ⁊ similitudinē suā
 fecit. ut ip̄i soli seruiant: tu
 p̄p̄t' opa sathane p̄ afflictionē
 penarū mortā afficias. Daciān'
 at̄ cū stupore am̄i. intues eā
 dix. Que es tu que tā teme n̄
 solū ad t̄bunal iudicis n̄ ius-
 sa accede p̄sūpisti: isup̄ elata
 i sup̄bie cā res iauditas ⁊ cōt̄-
 rias ip̄eratori i iultu iudicis
 dice. At illa ē maiori cōstātia
 ai ⁊ streptu uocis r̄p̄ndit. Ego
 sū eulalia acilla dñi m̄i ihu x̄.
 q̄ ē rex regū ⁊ dñs dñantiū.
 Ego ḡ confides in dñm. nichil